
Zarządzenie Nr 121/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 114/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Zgodnie z § 11 pkt 2 uchwały Nr XX/152/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok oraz na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), w związku z 

art. 211, art. 212  oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), art.15zn oraz art.15zo ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 7 do Zarządzenia Nr 114/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald dodaje się 

dotację w rozdziale 80153§2540 na kwotę 6 073,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 114/2020 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Adam Szczepkowski 


